28
EMP Brakes - Through bore
Freins EMP - Arbres traversants
EMP THROUGH BORE BRAKES
FREINS EMP AVEC ARBRES TRAVERSANTS
A
ll

Masse
kg / lb
Ordering Code
Code de commande
FAT 2002 400 24.0 / 52.8 ME330200-00
FRAT 2002 700 30.0 / 66.0 ME330210-00
FVAT 2002 1800 34.5 / 75.9 ME330200-00 + ME129190-00
FVRAT 2002 2000 35.5 / 78.1 ME330210-00 + ME338800-00 (5)
FRATO 2002 (6) 2500 28.0 / 61.6 ME330240-00
(5) US version : ME330200BK (110 V AC)
(6) water flow requirement : 120 l/h
(5) Version US : ME 330200BK (110 V AC)
(6) pour un débit d’eau de 120 l/h
(1) remnant rotor version

Masse
kg / lb
Ordering Code
Code de commande
FAT 1700 135 / 297 ME331200-00
FRAT 3000 160 / 352 ME331210-00
FVRAT 7000 143 / 316 ME331210-00 + ME350700-00
FRATO (6) 5000 155 / 341 ME331240-00
FRATOR (6) 10000 160 / 352 ME331250-00
Features / Caractéristiques
Full range / Gamme complète
Technical Features Données techniques
Rated torque Couple nominal Nm 1000 lb.ft 750